Протокол Ng 08/02-1
Заседания Совета Ассоциации СРО ЯО (ГВВС))

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - Матросов В.Г.
Абдрахимов Р.И., Минашкин В.И., Соловьев А.В., Советов В.А.

Повестка дня:

02 августа 2019 года

1. Внесение изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВСD по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью Компания кФортСтрой> (ИНН 7604115649)
Общество с ограниченной ответственностью кТауэр XXI) (ИНН 7606046528)

По первому вопросу:
Слушали: В.Г. Матросовц сообщил,
_ о поступившем зiulвлеЕии Jt 684 от 31.07.2019 г. ООО Компания <ФортСтрой> (ИНН
7604|15649), реестровый Ns 38, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО
(ГВВС) в связи со сменой реквизитов организации.
- о постуIIившем заjIвлении Ns б/н от 24.07.2019 г. ООО кТауэр XXI) (ИНН 7606046528),

реестровый Ns 150, о внесении изменений в реестр членов Ассоциации СРО ЯО кГВВС) в связи
со сменой реквизитов организации.

Предложил: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС)) по следующим
организациям:
Общество с ограниченной ответственIlостью Компания кФортСтрой> (ИНН 7604115649)
Общество с ограниченЕой ответственностью кТауэр XXI> (ИНН 7606046528)

голосовали: за
против
воздержались

- 100 ой голосов

-0 % голосов

- 0 % голосов

Решили: внести изменения в реестр членов Ассоциации СРО ЯО (ГВВС) по следующим
организациям:

Общество с ограниченной ответственностью Компания кФортСтрой> (ИНН 7604|15649)
Общество с ограниченной ответственностью кТауэр XXI) (ИНН 7606046528)

Председатель Совета
Ассоциации СРО ЯО (ГВВС> Матросов В.Г.